
ZP.271.39.2016 

Strona 1 z 1 

Iława, dnia 23.11.2016r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.39.2016 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zaprania o cenę zgodnie z przepisami art. 69-73 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: utrzymanie czystości budynku 

Ratusza Miejskiego, budynku Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie przy ul 

Chełmińskiej 1 oraz Schronu przy ul. Chełmińskiej 1 w Iławie. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 z poźń. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że: 

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 750.000,00 zł. 

II. Oferty złożyły następujące firmy: 

1. Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „LAZUR” Ewa Dzieniszewska, ul. 

Malczewskiego 20, 14-200 Iława, oferta złożona w dniu 23.11.2016r. o godz. 08.42, oferowana 

cena za wykonanie zamówienia brutto wynosi: 684.288,68 zł  

2. Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Czyścik” Mariusz Rybczyński, ul. Kościuszki 

13A/23, 14-200 Iława, oferta złożona w dniu 23.11.2016r. o godz. 08.42, oferowana cena za 

wykonanie zamówienia brutto wynosi: 640.575,85 zł, 

3. Oferta Nr 3 - Zakład Usługowo-Handlowy „OPIEKUN” Bożena Litwińska, ul. Pieniężnego 9, 14-

200 Iława, oferta złożona w dniu 23.11.2016r. o godz. 09.54, oferowana cena za wykonanie 

zamówienia brutto wynosi: 883.888,57 zł, 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej informacji 

przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust.1 pkt 23) ustawy Pzp.  


